
Iš viso Nedrausti Drausti Iš viso Nedrausti Drausti Iš viso Nedrausti Drausti

235 Viešoji įstaiga Jūrininkų sveikatos priežiūros centras 34 919 2 597 32 322 34 929 2 635 32 294 34 883 2 615 32 268

237 Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto poliklinika 36 405 2 818 33 587 36 374 2 873 33 501 36 368 2 848 33 520

524 UAB "Affidea Lietuva" 4 083 136 3 947 4 093 143 3 950 4 101 141 3 960

595 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SENAMIESČIO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS 8 727 421 8 306 8 732 419 8 313 8 763 416 8 347

4431 Mano šeimos gydytojas UAB 5 520 173 5 347 5 520 186 5 334 5 534 183 5 351

6194 Mano šeimos gydytojas UAB 3 685 173 3 512 3 674 176 3 498 3 659 174 3 485

6267 Uždaroji akcinė bendrovė "NEFRIDOS" KLINIKA 20 825 972 19 853 20 832 992 19 840 20 822 1 043 19 779

6386 Uždaroji akcinė bendrovė BROŽYNŲ SVEIKATOS CENTRAS 5 199 277 4 922 5 206 277 4 929 5 219 280 4 939

6489 Birutės šeimos medicinos praktika UAB 3 596 297 3 299 3 597 303 3 294 3 600 322 3 278

6571 „SALVIJOS“ MEDICINOS CENTRAS UAB 119 10 109 118 10 108 117 9 108

6604 „Šviesmeda“ UAB 4 684 255 4 429 4 678 261 4 417 4 694 276 4 418

6744 „MediCA klinika“ UAB 5 358 234 5 124 5 381 253 5 128 5 401 265 5 136

7035 UAB "Salgymeda" 5 369 226 5 143 5 347 227 5 120 5 326 248 5 078

7322 UAB InMedica 6 340 224 6 116 6 394 245 6 149 6 423 260 6 163

9394 S. Stanslovaitienės individuali įmonė 105 11 94 90 11 79

13340 A. Navicko konsultacinė poliklinika MB 8 328 356 7 972 8 350 351 7 999 8 392 382 8 010

14099 Narema UAB 1 666 37 1 629 1 681 46 1 635 1 688 57 1 631

23250 Mano šeimos gydytojas UAB 2 904 110 2 794 2 896 122 2 774 2 899 135 2 764

23270 Mano šeimos gydytojas UAB 3 924 233 3 691 3 918 235 3 683 3 924 245 3 679

28572 UAB "MediCA klinika" 5 995 202 5 793 6 028 209 5 819 5 999 232 5 767

31663 UAB VNT medicinos centras 3 882 170 3 712 3 922 179 3 743 3 995 178 3 817

34059 UAB "Salumeda" 1 769 43 1 726 1 785 45 1 740 1 689 44 1 645

49182 UAB "Baltic Medics" 8 324 364 7 960 8 455 396 8 059 8 543 433 8 110

49422 UAB V. Grigalausko šeimos centras 653 29 624 643 33 610 643 37 606

51445 UAB Diagnostikos laboratorija 842 25 817 888 27 861 933 27 906

51977 UAB "Medbaltica" 307 3 304 318 8 310 323 9 314

56828 UAB "MediCA klinika" 4 280 267 4 013 4 278 267 4 011 4 272 270 4 002

59012 VšĮ Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras 473 11 462 476 11 465 479 16 463

60413 Uždaroji akcinė bendrovė ,,MANO ŠEIMOS GYDYTOJAS" 5 905 122 5 783 5 945 123 5 822 5 969 129 5 840

62507 UAB Diagnostikos laboratorija 34 0 34 62 0 62 80 0 80

63470 UAB "Baltijos klinika" 131 0 131

Klaipėdos m. sav. 194 220 10 796 183 424 194 610 11 063 183 547 194 869 11 274 183 595

243 Viešoji įstaiga Neringos pirminės sveikatos priežiūros centras 2 014 102 1 912 2 001 116 1 885 1 996 103 1 893

Neringos sav. 2 014 102 1 912 2 001 116 1 885 1 996 103 1 893

240 Viešoji įstaiga Palangos asmens sveikatos priežiūros centras 8 583 412 8 171 8 647 410 8 237 8 697 394 8 303

4567 S. Kulikauskienės įmonė bendrosios praktikos gydytojo centras 9 114 477 8 637 9 148 469 8 679 9 169 444 8 725

51902 K. Preibio gamybinė įmonė 1 029 33 996 944 32 912 907 32 875

Palangos sav. 18 726 922 17 804 18 739 911 17 828 18 773 870 17 903

244 Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centras 26 183 1 240 24 943 26 169 1 242 24 927 26 116 1 229 24 887

246 Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras 4 573 240 4 333 4 579 249 4 330 4 571 242 4 329

340 Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos priežiūros centras 5 311 311 5 000 5 311 312 4 999 5 300 309 4 991

4557 UAB "Juritmas" 995 78 917 991 76 915 994 71 923

4598 R. Dirginčienės bendrosios praktikos gydytojo kabinetas 994 39 955 986 33 953 987 33 954

52437 UAB Dituvos ambulatorija 1 270 109 1 161 1 278 109 1 169 1 283 105 1 178

55872 UAB "MediCA klinika" 3 535 49 3 486 3 560 48 3 512 3 574 52 3 522

Klaipėdos raj. sav. 42 861 2 066 40 795 42 874 2 069 40 805 42 825 2 041 40 784

242 Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras 17 648 1 001 16 647 17 650 1 005 16 645 17 661 962 16 699

342 Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kartenos pirminės sveikatos priežiūros centras 2 314 107 2 207 2 317 109 2 208 2 323 109 2 214

344 Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Salantų pirminės sveikatos priežiūros centras 3 295 223 3 072 3 302 227 3 075 3 303 218 3 085

4496 Kretingos šeimos medicinos centras UAB 8 286 233 8 053 8 270 249 8 021 8 290 233 8 057

6971 Kretingos šeimos klinika UAB 5 475 226 5 249 5 437 235 5 202 5 370 246 5 124

50389 K. Preibio gamybinė įmonė 920 26 894 928 27 901 944 31 913

Kretingos raj. sav. 37 938 1 816 36 122 37 904 1 852 36 052 37 891 1 799 36 092

241 Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras 10 237 937 9 300 10 190 932 9 258 10 142 896 9 246

4556 Mosėdžio pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ 2 578 155 2 423 2 577 156 2 421 2 579 161 2 418

56973 UAB "Baltic Medics" 2 269 74 2 195 2 285 75 2 210 2 306 92 2 214

Skuodo raj. sav. 15 084 1 166 13 918 15 052 1 163 13 889 15 027 1 149 13 878

5 Viešoji įstaiga Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 18 938 1 419 17 519 18 904 1 381 17 523 18 861 1 362 17 499

379 UAB InMedica 1 120 49 1 071 1 117 50 1 067 1 123 50 1 073

571 UAB, A. Briedžio šeimos klinika 1 066 88 978 1 061 89 972 1 056 92 964

4438 UAB InMedica 3 150 236 2 914 3 133 238 2 895 3 128 231 2 897

4480 UAB MAŽONIENĖS MEDICINOS KABINETAS 1 902 130 1 772 1 905 127 1 778 1 903 132 1 771

6494 UAB "Medicinos namai šeimai" 1 009 97 912 993 90 903 994 92 902

6580 UAB InMedica 7 871 370 7 501 7 881 369 7 512 7 878 377 7 501

52377 UAB "Medicinos namai šeimai" 5 592 137 5 455 5 609 146 5 463 5 628 169 5 459

Tauragės raj. sav. 40 648 2 526 38 122 40 603 2 490 38 113 40 571 2 505 38 066

7 Viešoji įstaiga Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras 10 087 579 9 508 10 067 568 9 499 10 059 570 9 489

8 Viešoji įstaiga Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras 1 706 86 1 620 1 701 92 1 609 1 696 93 1 603

9 Viešoji įstaiga Laukuvos ambulatorija 1 731 140 1 591 1 736 133 1 603 1 735 135 1 600

10 Viešoji įstaiga Kvėdarnos ambulatorija 2 187 129 2 058 2 180 127 2 053 2 171 120 2 051

4439 Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės šeimos gydytojo praktika" 3 090 225 2 865 3 080 216 2 864 3 070 214 2 856

7625 D. Ugintienės BPG kabinetas UAB 1 010 77 933 1 006 73 933 1 007 80 927

54552 Pajūrio saulės klinika UAB 2 237 102 2 135 2 236 109 2 127 2 243 122 2 121

Šilalės raj. sav. 22 048 1 338 20 710 22 006 1 318 20 688 21 981 1 334 20 647

245 Viešoji įstaiga Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras 10 784 923 9 861 10 786 926 9 860 10 763 914 9 849

6057 Medicinos centras „Puriena“ UAB 7 696 418 7 278 7 672 425 7 247 7 663 407 7 256

6640 UAB Medicinos centras "Puriena" 10 519 664 9 855 10 502 663 9 839 10 476 709 9 767

6970 UAB "SVEIKATOS DARNA" 8 426 490 7 936 8 445 477 7 968 8 489 526 7 963

7063 V. Prielgausko šeimos gydytojo kabinetas IĮ 837 87 750 834 87 747 832 94 738

52724 Švėkšnos ambulatorija UAB 2 125 68 2 057 2 112 70 2 042 2 111 80 2 031

Šilutės raj. sav. 40 387 2 650 37 737 40 351 2 648 37 703 40 334 2 730 37 604

6 Jurbarko pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ 11 102 741 10 361 11 046 728 10 318 11 027 716 10 311

503 T. Švedko gydytojos kabinetas 1 493 98 1 395 1 494 99 1 395 1 500 95 1 405

581 Eržvilko pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ 562 46 516 562 48 514 560 42 518

653 V. R. Petkinienės individuali įmonė "PHILEMA" 2 392 90 2 302 2 391 94 2 297 2 388 89 2 299

4419 N. Dungveckienės šeimos klinika 2 421 122 2 299 2 422 117 2 305 2 417 106 2 311

4616 Viešoji įstaiga Viešvilės ambulatorija 715 80 635 712 78 634 710 76 634

4617 Šimkaičių ambulatorija VšĮ 1 367 109 1 258 1 361 106 1 255 1 354 96 1 258

4618 Seredžiaus ambulatorija VšĮ 859 72 787 852 70 782 856 70 786

6501 Jurbarko šeimos klinika UAB 3 015 100 2 915 3 035 98 2 937 3 046 111 2 935

9659 „Saulės klinika“ UAB 203 7 196 201 7 194 200 11 189

Jurbarko raj. sav. 24 129 1 465 22 664 24 076 1 445 22 631 24 058 1 412 22 646

4406 Pagėgių pirminės sveikatos priežiūros centras 882 186 696 875 176 699 853 175 678

6192 „Pagėgių šeimos centras“ IĮ 3 594 303 3 291 3 575 298 3 277 3 577 300 3 277

57629 UAB "Medicinos namai šeimai" 1 826 67 1 759 1 833 70 1 763 1 837 75 1 762

Pagėgių sav. 6 302 556 5 746 6 283 544 5 739 6 267 550 5 717

Iš viso: 444 357 25 403 418 954 444 499 25 619 418 880 444 592 25 767 418 825

Prisirašiusių prie PAASPĮ asmenų skaičius pagal gydymo įstaigas 2022 m. IV ketv.

 ID Įstaigos pavadinimas
Spalis Lapkritis Gruodis


